REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE E PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE

Nr. Prot. Tirané, mé . . 2022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashéri nr.33”, Tirané
Tel/Faks +355 4 2234487

E-mail  info@arrsh.gov.al
Ueb-fage_www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Shérbim Konsulence

3. Numri i referenceés sé procedurés /Lotit: REF-18090-01-31-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Supervizion Punimesh Ndértim i rrugés se
Fushé Bardhés, lidhja me rrugén Kardhiq - Delviné”

5. Kodi sipas Fjalorit t& Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 71247000-7 “Mbikéqyrja e punés sé
ndértimit”

6. Fondi limit: 1,412,446.70 (njé milion e katérgind e dymbédhjeté mijé e katérgind e dyzet e gjashté
presje shtaté) Leké pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 7 muaj e 10 dité

8. Afati i fundit pér paraqitjen e kérkesave pér pjesémarrje: 11/02/2022(d/m/v) ora 11:00

DREJTOR | PERGJITHSHEM
Evis Berberi


http://www.arrsh.gov.al/

